ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 245/GM-UBND           Vĩnh Long, ngày 26  tháng  9  năm 2022

GIẤY MỜI
Họp trực tuyến với các địa phương để lấy ý kiến đối với dự thảo

Báo cáo đánh giá việc thực hiện Nghị quyết số 30/2021/QH15 của Quốc hội

 Thực hiện Công điện số 1323/CĐ-VPCP của Văn phòng Chính phủ về việc họp

trực tuyến với các địa phương để lấy ý kiến đối với dự thảo ''Báo cáo đánh giá việc thực

hiện Nghị quyết số 30/2021/QH15 của Quốc hội về các chính sách phòng, chống dịch

COVID-19''.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Văn phòng UBND tỉnh kính

mời đại biểu đến tham dự họp trực tuyến.

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Ban Văn hóa – Xã hội – HĐND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Sở Tài chính, Sở

Y tế, Sở Tư pháp, Sở Giao thông vận tải, Sở Công Thương, Sở Giáo dục và Đào tạo,

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Đài phát thanh và

Truyền hình Vĩnh Long, Báo Vĩnh Long, Cơ quan thường trú TTXVN tại Vĩnh Long.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 27/9/2022 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 (Tầng 3), Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Đường

Võ Văn Kiệt, khóm 3, phường 9, thành phố Vĩnh Long).

4. Nội dung

- Góp ý dự thảo ''Báo cáo đánh giá việc thực hiện Nghị quyết số 30/2021/QH15

của Quốc hội về các chính sách phòng, chống dịch COVID-19''.

Các sở, ngành có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ của ngành trong thực

hiện các chính sách phòng, chống dịch COVID-19 chuẩn bị nội dung tham gia góp ý dự

thảo gửi Sở Y tế tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị đại biểu tham dự theo đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- CVP, các PVP.UBND tỉnh;

- Phòng VHXH, QT-TV;

- Lưu: VT, 3.35.06.

   TL. CHỦ TỊCH

   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-09-26T15:34:26+0700